(® puuha

? mi () () (]
% ) i) e

Asennusohje

30/06/25

T260016 (1/10)

s

Ikdsuositus
+1w.

Pituus
1585mm

Korkeus
1280mm

Leveys
1300mm

Turva-alue
17,.8m2

Putoamiskorkeus
390mm

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 30/06/25 T260016 (2/10)

Mitat

1300 1585

1280

391

153

600

1095

1100

©® 2023 Puuha Group Oy




(® puuha

Turva-alue

Asennusohje

30/06/25

T260016 (3/10)

4585

4300

1500

Turva-alue 17,8m2

©® 2023 Puuha Group Oy



T260016 (4/10)

@ pUUhCI Asennusohje 30/06/25
Osaluettelo
RIOMBMI 5 MO00059 ME-00087 M00083 4 PU-00028 4 HL-00052 HL-00051 M00242 PE-00010
/) N\ D
= / g Q ®
g g g g
RU-00015 | 4 RU-00007 | 4
:
27

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Asennusohje

Maa-ankkurin asennus

30/06/25

T260016 (5/10)

MOOO83, ME-00087

Maavara 100 mm

Kerroksen paksuus
riippuu
putoamiskorkeudesta
ja turva-alustan
ominaisuuksista.

Hyvin tiivistetty
maa-aines esim. murske
(0-32mm, 0-64mm)

Terdsjaloille kaivetaan

o
o
i
77777777 e |
! !
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, - - _—__ - _—_—_-—_—_—_—_——_= o
7 1 S)
- T 7 N e R ¢
,,,,,,,, 0 I )
Il Il
7777777777777777777777777 R s T o
,,,,,,,, - 8
,,,,,,,, e ™
Il Il
,,,,,,,, *,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,%,,,,,,,,,,
,,,,,,,, g g
,,,,,,,, e —
I I
5 ‘ R X A N > > 4 s>
FaN
N JaN QD o < & A LA &
o | N L b o b | L D
3 < > a ~ A
. o A < &
A | A | A b e
S Doy P S @ s P O R o
A N ~ N g S o ' [ S
£ > 2 2 )
a I < b oS > 4 I > Q A
4 ! v & ~ a ! f
4
L > an LD N a % “ N
[ b [ > >
N 2 5 IS A } A .
A A < AW 4 < o a
b ‘ y f 2 b v ‘ i .
A > a S
b } I8 < [N < > 4 » ‘|> Q
2 — 3 3 %
o ‘4 > < S s a4 v, ab
|
500 !
-l

kuoppa
500mm x 500mm x 700mm

RU-00039
M8 Nonckx\

- RU-00007
RST 6X80

~_—RU-00012

RST 8X16

———RU-00050
M8x25

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje

Tasopuun asennus

30/06/25

T260016 (6/10)

MOO140, MO0O199, MO0227

RN

RU-00002 RST 8X80

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Asennusohje

Seinien asennus

30/06/25

T260016 (7/10)

MOO0O242

RU-00009
M8x25mm

RU-00015
Ruuvi 6x60mm

N
4

gl

RU-00012 RU-00005
Aluslevy 8X16mm M8 Nyloc hattumutteri

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje

Tuubin asennus

30/06/25

T260016 (8/10)

MOO0242, PE-O0O010

RU-00020
M10x25 Kupukantaruuvi

RU-00018
M10 Aluslevy

RU-00048
M10 Hattumutteri

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje

Pyoran ja valon asennus

30/06/25

T260016 (9/10)

HL-O0051, HL-O0052

$

\ RU-0000

6X80 TX40 RST

RU-00015
6X60/36 TX25
RST

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Asennusohje

Tolpanhatun asennus

30/06/25

T260016 (10/10)

MOOO59

RU-O00015
M6X60/36 TX25 RST

MU-00010

MU-00011

©® 2023 Puuha Group Oy



